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Ordu, Myanmar'da bir darbe gerçekleştirdi. Ülkenin kontrolünü ele geçirdiler ve ülkenin fiili
lideri Aung San Suu Kyi de dahil olmak üzere hükümet yetkililerini tutukladılar. 1 Şubat'ın
erken saatlerinde ordunun iktidarı ele geçirmesinden bu yana ne başkan ne de Aung San
Suu Kyi'den haber alınamadı.

Dışarıyla herhangi bir teması olup olmadığı net değil ama Facebook sayfasında
destekçilerine darbeyi kabul etmemelerini ve protesto için sokaklara çıkmalarını söyleyen bir
mesaj yayınlandı.

Suu Kyi bu duruma yabancı değil. Daha önceki askeri diktatörlükler sırasında 15 yıl ev
hapsinde tutulan siyasi bir tutukluydu, ancak Ulusal Demokrasi Birliği iki kez üst üste
seçimleri kazanmıştı ve açıkça ülkeyi yeniden yönetmeyi bekliyordu.
Aung San Ulusal Demokrasi Birliği Kasım ayında yapılan genel seçimlerde ezici bir zafer
kazanmasından bu yana, Parlamento Üyelerinin ilk kez parlamentoda oturması
planlanıyordu.

Askerlik yanlısı partiler aynı seçimlerde aşağılayıcı bir şekilde mağlup edildi. O zamandan
beri, bu partiler ve generaller bir seçim ilerlemesi olduğu ve parlamentonun pazartesi günü
toplanmaması gerektiği konusunda ısrar ediyorlardı.
Myanmar'da sahip oldukları haber kanalı aracılığıyla acil durum önlemlerini duyurdular.
"2008 Anayasası 418. Maddesine göre, seçmen listeleri üzerinde soruşturma yapmak ve
işlem yapmak için ülkenin kanun koyucu yönetim ve yargı yetkisi başkomutana
devredilmiştir."

Silahlı kuvvetler şefi Min Aung Hlaing liderliğindeki darbe, bir yıl süren olağanüstü hal altında
hüküm süren 11 üyeli bir cuntanın kurulmasına sahne oldu.
Myanmar ordusu tarafından gözaltına alınan Bayan Suu Kyi, ülkenin ithalat ve ihracat
yasalarını ihlal etmekle suçlanıyor.

Bir polis belgesi, Aung Suu Kyi'nin başkent Naypyidaw'daki evinde yapılan arama sırasında
yasadışı olarak ithal edilen dört el telsizinin bulunduğunu belirtir. Yasadışı olarak ithal
edilmesinin yanı sıra, ekipmanın izinsiz kullanıldığını da ekliyor.
Myanmar ordusu, ülke genelinde sonuca saygı duyulmasına rağmen, darbenin geçen Kasım
ayındaki oylamadaki "seçim sahtekarlığına" yanıt olduğunu savunuyor.

Ordunun Myanmar'ı ele geçirmesine yönelik yaygın uluslararası kınamalar var. Amerika
Birleşik Devletleri, Avustralya ve diğerleri endişe raporlarını ifade eden ve Myanmar
ordusunu hukukun üstünlüğüne saygı göstermeye çağıran açıklamalar yayınladı.

Amerika Birleşik Devletleri Dışişleri Bakanı Anthony John Blinken, Burma ordusunun çok
sayıda sivil hükümet ve sivil toplum liderini tutukladığı raporlarla ilgili ciddi endişelerini dile
getirdi. '' Ordu bu eylemleri derhal tersine çevirmelidir '' dedi.

Birleşmiş Milletler genel sekreteri Antonio Guterres, Aung San Suu Kyi, Başkan Win Myint ve
diğer siyasi liderlerin Myanmar'da tutuklanmasını şiddetle kınayan bir açıklama yaptı. ''
Gelişmeler ülkedeki demokratik reformlara ciddi bir darbe '' dedi.

Beyaz Saray sözcüsü Jen Psaki'den yaptığı açıklamada, "ABD, Burma ordusunun, Devlet
Danışmanı Aung San Suu Kyi ve Burma'daki diğer sivil yetkililerin tutuklanması da dahil
olmak üzere ülkenin demokratik geçişini baltalamak için adımlar attığına dair haberlerden
endişe duyuyor" dedi.

Avustralya Dışişleri Bakanı Marise Payne, Suu Kyi'nin serbest bırakılması çağrısında
bulundu ve tutuklandığı bildirilen diğerleri. "Kasım 2020 genel seçimlerinin sonuçlarıyla
tutarlı olarak Ulusal Meclisin barışçıl bir şekilde yeniden toplanmasını şiddetle destekliyoruz"
dedi.

The military has carried out a coup in Myanmar. They have seized control of the country and
detained government officials including the country's de facto leader Aung San Suu Kyi. Neither the
president nor Ms. Suu Kyi have been heard from since the military seized power in the early hours
of 1 February.

 We're not clear that she's got any contact with outsiders but her Facebook page has put out a
message urging her supporters not to accept the coup and to take to the streets to protest.

Suu Kyi is no stranger to this state of affairs. She was a political prisoner under house arrest for 15
years during previous military dictatorships but the National League for Democracy had just won
two successive elections and she was obviously expecting to be leading the country again her.

The Members of Parliament were scheduled to sit for the first time in parliament since the national
league for democracy of Aung San won a crushing overwhelming victory in general elections in
November.

The pro-military parties were in those same elections were humiliatingly defeated. From that time,
those parties and the generals have been insisting that there was an electoral forward and the
parliament shouldn't gather on Monday.

They announced emergency measures by way of the news channel they own in Myanmar.
‘’According to the 2008 constitution article 418, in order to perform investigation on the voter lists
and take actions the authority of the nation's law-making governance and jurisdiction is handed
over to the commander-in-chief.’’ 

The coup, led by armed forces chief Min Aung Hlaing, has seen the installation of an 11-member
junta which is ruling under a year-long state of emergency.
Ms. Suu Kyi, who was detained by the Myanmar military, is accused of violating the country's
import and export laws.

A police document states that four illegally imported handheld radios were discovered during a
search of Ms. Suu Kyi's home in the capital Naypyidaw. It adds that as well as being imported
illegally, the equipment had been used without permission.
Myanmar's military maintains the coup is in response to "election fraud" from last November's
ballot, despite pleas across the country to respect the result. 
There's been widespread international condemnation of the military's takeover in Myanmar. The
United States, Australia and others issued statements expressing concern reports and urging
Myanmar’s military to respect the rule of law.

The United States Secretary of State Anthony John Blinken expressed grave concern regarding
reports the Burmese military has detained multiple civilian government and civil society leaders.
''The military must reverse these actions immediately'' he said.

The United Nations secretary general Antonio Guterres released a statement strongly condemning
the detention of Aung San Suu Kyi, President Win Myint and other political leaders in Myanmar.
''The developments are a serious blow to democratic reforms in the country'' he said.

“The United States is alarmed by reports that the Burmese military has taken steps to undermine
the country’s democratic transition, including the arrest of State Counselor Aung San Suu Kyi and
other civilian officials in Burma,” White House spokesperson Jen Psaki said in a statement from
Washington.

Australian Foreign Minister Marise Payne called for the release of Suu Kyi and others reported to
be detained. “We strongly support the peaceful reconvening of the National Assembly, consistent
with the results of the November 2020 general election,” she said.
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2021 yılı başından bu yana Dolar ve Euro karşısında en çok değerlenen para birimi Türk
Lirası oldu. Geçtiğimiz senenin kasım ayından itibaren ekonomi yönetimi ve merkez
başkanlığının değişimi ile birlikte sıkıştırılan para politikaları Türk Lirasının, Dolar ve Euro
karşısında değer kazanmasını sağladı.

Bu gelişime paralele olarak Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
bu alandaki reform sözleri yatırımcılar nazarında da olumlu bir şekilde karşılık buldu.
Korona virüs sonrası ekonomik canlanma beklentileri nedeniyle de Türkiye'ye giren sıcak
para yılın son çeyreğinde 2013 yılından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.

Uluslararası Finans Enstitüsü Başekonomisti Robin Brooks sosyal medya hesabından Türk
Lirası'nın yükselen ekonomi para birimleri arasından güçlü bir şekilde ayrıştığını
vurgulayarak merkez bankasının bu fırsatı değerlendirerek döviz rezervlerini güçlendirmesi
gerektiğini ve Türk Lirası'nın aşırı değerlenmesinin önüne geçmesi gerektiğini vurguladı. 

Öte yandan özellikle Güney Afrika Randı ve Brezilya Real'indeki kayıplara rağmen Türk
Lirası'nın Dolar karşısında değer kazanmasıyla yükselen para birimleri arasında 2021 yılı
başından bu yana en fazla yükselen para birimi oldu.

Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal da TCMB'nin azalan döviz rezervini ihalelerle
toparlamayı planladıklarını, stratejilerinde uluslararası swap anlaşmalarının yer almadığını
açıkladı. Ağbal enflasyonist risklerin devam ettiğine dikkat çekerek bu yıl uzun bir süre
daha sıkı para politikası uygulayacaklarını belirtti.

Since the beginning of 2021, the Turkish lira has been the most valuable currency against the
dollar and Euro. Monetary policies, compacted by the change of economic management and the
central presidency since November last year, have enabled the Turkish lira to gain value against
the dollar and Euro.

In parallel with this development, Turkish President Recep Tayyip Erdogan's announcement of
reform in this area also met positively with investors. Due to expectations of an economic
recovery after the corona virus, the hot money entering Turkey reached its highest level since
2013 in the last quarter of the year.

Performance of the Turkish lira from the beginning of 2021

Robin Brooks, chief economist at the Institute of International Finance, stressed on social media
that the Turkish Lira diverges strongly from emerging economic currencies, stressing that the
central bank should take this opportunity to strengthen its foreign exchange reserves and prevent
the overvaluation of the Turkish Lira.

On the other hand, it was the highest rising currency since the beginning of 2021, especially
among the currencies that rose as the Turkish lira rose against the dollar, despite losses in the
South African Rand and Brazilian real.

Central bank governor Naci Agbal also announced that the CBRT plans to recover its dwindling
foreign exchange reserves with auctions, and that international swap agreements are not
included in its strategies. Agbal noted that inflationary risks remain, noting that they will apply
tighter monetary policy for a long time this year.
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Rusya Dışişleri Bakanlığı, İsveç, Almanya ve Polonya’dan
diplomatların muhalif Aleksey Navalni’ye destek gösterilerine
katıldıkları gerekçesiyle sınır dışı edileceklerini açıkladı.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, cezaevinde bulunan
Navalni'ye destek için düzenlenen "yasa dışı gösterilere" katılan
diplomatların "istenmeyen kişi" ilan edildiği belirtildi. Açıklamada,
diplomatlardan kısa sürede ülkeyi terk etmelerinin istendiği
kaydedildi fakat kaç diplomatın sınır dışı edileceği belirtilmedi.
Rusya Dışişleri Bakanlığı'nın açıklamasında, St. Petersburg'daki
İsveç ve Polonya konsoloslukları ile Moskova'daki Alman
Büyükelçiliği'nde görevli olan diplomatların 23 Ocak'taki "izinsiz
protestolara" katıldığının tespit edildiği belirtildi. Öte yandan, bun
durumun "diplomatik statü ile bağdaşmayan ve kabul edilemez"
bir tutum olduğu vurgulandı. Ayrıca, AB üyesi Almanya, Polonya
ve İsveç büyükelçilerinin de Dışişleri Bakanlığı’na çağrılarak
protesto notası verildiği belirtildi.

Öte yandan, Almanya Başbakanı Angela Merkel Alman, İsveçli ve
Polonyalı diplomatların “istenmeyen kişi” ilan edilmelerine tepki
gösterdi ve Moskova’nın atmış olduğu bu adımın “gereksiz”
olduğunu dile getirdi. Merkel Rusya’nın bu tutumunun “ Rusya’da
gözlemlenen hukukun üstünlüğünden oldukça uzak olunmasının”
başka bir yansıması olduğunu söyledi. 

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas da diplomatların sınır dışı
edilecek olmasının Rusya ile AB arasındaki ilişkilere zarar
vereceğini belirtti. Maas, Rusya bu adımı gözden geçirmezse,
bunun "yanıtsız kalmayacağını" vurguladı. Öte yandan, AB Dış
İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep Borrell
sözcüsü aracılığıyla yaptığı açıklamada, Rusya'nın tutumunu
"şiddetle kınadığını" belirtti. Rus hükümetinden kararını "gözden
geçirmesini" isteyen Borrell, diplomatik teamüller ile
bağdaşmayan bir tutum içinde olunduğu yönündeki suçlamaları
da reddetti.

The Russian Foreign Ministry announced that diplomats from Sweden,
Germany and Poland, which it accused of participating in
demonstrations of support for opposition politician Aleksey Navalni,
will be expelled.The ministry said in a statement Friday that diplomats
who participated in "illegal demonstrations" organized to support
Navalni in prison were declared "non grata". The statement noted that
diplomats were asked to leave the country as soon as possible, but it
was not specified how many diplomats would be deported. 

In the statement of the Russian Foreign Ministry, St. It was stated that
diplomats from the Swedish and Polish consulates in St. Petersburg
and the German Embassy in Moscow participated in the "unauthorized
protests" on 23 January. It was emphasized that this was
"incompatible with and unacceptable with diplomatic status". In
addition, it was emphasized that the ambassadors of the European
Union (EU) members Sweden, Poland and Germany were invited to
the Ministry of Foreign Affairs and given a protest note. 

Russia's announcement of German, Swedish and Polish diplomats as
"non grata" was met with reaction in Germany. Stating that Moscow's
step was "unjustified", German Chancellor Angela Merkel harshly
criticized the deportation of diplomats. Speaking at a joint press
conference with French President Emmanuel Macron in Berlin, Merkel
said that Moscow's attitude is another aspect of "being far from the
rule of law observed in Russia".

German Foreign Minister Heiko Maas stated that the deportation of
diplomats would harm the relations between Russia and the EU. Maas
stressed that if Russia does not review this step, it "will not go
unanswered". Russia's announcement that it will expel European
diplomats was met with reaction in the EU. Josep Borrell, the High
Representative of the EU for Foreign Relations and Security Policies,
said through his spokesperson that he "strongly condemned" Russia's
position. Borrell, who asked the Russian government to "review" his
decision, also denied accusations of being incompatible with
diplomatic conventions.
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The United Nations Security Council (UNSC) has decided to
extend the mandate of the peacekeeping mission in Cyprus
(UNFICYP) for 6 months until 31 July 2021. This
peacekeeping force, the longest active force of the United
Nations, has been on the island of Cyprus since 1964. The
term of peacekeeping mission is extended every six months.

In a statement made by the TRNC Ministry of Foreign Affairs
regarding the decision, he reacted to the extension of the
peacekeeping force's mandate on the island without the
consent of the TRNC authorities. The ministry considered
the extension of the decision without consent as a significant
shortcoming.

In the statement made by the Ministry, “As we have
emphasized in the past, the fact that the consent of the
Turkish Cypriot side was not obtained for the existence of
the UNDP in the Island is an important deficiency and it
ignores even the basic principles of the UN regarding
peacekeeping operations. We expect the UN to extend the
mandate of the BMBG after obtaining the consent of our
state. In addition, we would like to remind you that thanks to
the goodwill and constructive attitude of our authorities, the
UN Peacekeeping Misson can continue its activities in the
TRNC territory.”

Another explanation of the Peacekeeping Mission on the
Island of Cyprus extension of the mandate came from the
Republic of Turkey Ministry of Foreign Affairs. In the
statement, “It is unacceptable for the UN Security Council to
insist on a two-sided, bi-communal federation, which has not
made a solution possible for more than fifty years, and to
make pre-judgments on the solution that should be agreed
upon by the two sides on the island.”            

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK) Kıbrıs’ta
görev yapan Barış Gücü Misyonu’nun (UNFICYP) görev
süresini 6 ay süreyle olmak üzere 31 Temmuz 2021
tarihine kadar uzatma kararı aldı. Birlemiş Milletler’in en
uzun süreli faaliyette bulunan bu Barış Gücü 1964 yılından
beri Kıbrıs Adası’nda bulunmaktadır. Görev süresi ise her 6
ayda bir olmak üzere uzatılmaktadır.

Karara ilişkin KKTC Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılan
açıklamada Barış Gücü’nün adadaki görev süresinin KKTC
makamlarının rızası alınmadan uzatılmasına tepki gösterdi.
Bakanlık rıza alınmadan kararın uzatılmasını önemli bir
eksiklik olarak değerlendirdi. 

Bakanlık’tan yapılan açıklamada “Geçmişte de
vurguladığımız üzere, BMBG'nin Ada'daki varlığına dair
Kıbrıs Türk tarafının rızasının yine alınmamış olması
önemli bir eksikliktir ve BM'nin barışı koruma
operasyonlarına ilişkin temel ilkelerini dahi göz ardı
etmektedir. BM'nin, BMBG'nin görev süresini devletimizin
rızasını aldıktan sonra uzatmasını bekliyoruz. Bunun yanı
sıra makamlarımızın iyi niyeti ve yapıcı tutumu sayesinde
BMBG'nin KKTC topraklarındaki faaliyetlerini
sürdürebildiğini hatırlatmakta fayda görüyoruz” denildi.

Barış Gücü’nün Kıbrıs Adası’ndaki görev süresinin
uzatılmasına ilişkin bir diğer açıklama ise Türkiye
Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı’ndan geldi. Açıklamada
“BM Güvenlik Konseyi'nin elli yılı aşkın süredir çözümü
mümkün kılmayan iki kesimli, iki toplumlu federasyonda
ısrar etmesi ve esasen Ada'daki iki tarafın üzerinde uzlaşı
sağlaması gereken çözüm hakkında peşin hüküm vermesi
kabul edilemezdir.” denildi.
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Bilindiği üzere bilginin paradan daha değerli olduğu
günümüzde siber güvenlik, artık milli güvenlik kapsamında
değerlendirilecek kadar önemli bir noktaya geldi. Korona
virüsün ortaya çıkmasıyla beraber artık herkes dijital
ortamda çok daha fazla aktif olmaya başladı. Bu durum da
siber alandaki saldırganlar için yeni fırsatlar oluşturdu.
Böylece tüm dünyada yaşanan uzman eksikliği, siber
suçluların daha büyük bir tehdit haline gelebilmesine zemin
hazırlamaktadır. Öte yandan siber saldırıların sayısı da her
geçen gün artmaya devam etmektedir.

İş dünyası da 2020 yılını korona virüsün olumsuz etkileriyle,
mecbur tuttuğu kaynak kısıtlamalarıyla ve çalışma
koşullarında yarattığı değişimlerle geçirdi. Uzaktan
çalışmaya adapte oldular ancak sayısı artmaya devam eden
kötü niyetli hackerlar ve beraberinde gelen siber tehditler
hala varlığını sürdürmektedir. Ayrıca siber riskler sadece
korona virüs temalı tehlikeli içeriklerden ibaret değil.
Şirketlerin uzaktan çalışma yöntemine geçmesiyle evlerdeki
güvenlik seviyesi zafiyet gösteren modem, router gibi
cihazlar ve Wi-Fi ağlar da şirketin bir parçası haline geldi.
Aynı zamanda iş yapabilmek için gereken sunuculara
bağlanma yazılımları, dosya gönderme/alma servisleri ve
video konferans araçları da olağanüstü bir düzeyde
kullanılmaya başlandı. Öyle ki Zoom'da 2020 Mart ayında
günde 200 milyon, nisan ayında da günde 300 milyon
toplantı yapıldı. 

Ancak aynı dönemlerde video konferans uygulamalarında
önemli güvenlik açıkları keşfedildi. Bu nedenle çalışanları ve
kullanıcıları bilinçlendirmek ve bilgi güvenliği farkındalığı
sağlamak siber güvenlik sahasının önceliklerinin başında
gelmektedir. Sonuç olarak dijital dünyaya dahil olan herkes,
siber güvenlik farkındalığını artırmalıdır. 

As it is known, nowadays, where information is more valuable
than money, cyber security has reached a point so important
that it can be evaluated within the scope of national security.
With the emergence of the coronavirus, everyone has started
to be much more active in the digital environment. This has
created new opportunities for attackers in cyberspace. In this
way, the lack of experts around the world paves the way for
cybercriminals to become a bigger threat. On the other hand,
the number of cyber attacks continues to increase day by day. 

The business world also spent 2020 with the negative effects
of coronavirüs, the resource restrictions it imposed and the
changes it created in working conditions. They have adapted
to remote work, but the growing number of malicious hackers
and the accompanying cyber threats still exist. In addition,
cyber risks are not just about corona virus-themed dangerous
content. With the transition of the companies to the remote
working method, devices such as modems, routers and Wi-Fi
networks, which have weak security levels at home, have also
become a part of the company. At the same time, server
connection software, file sending / receiving services, and
video conferencing tools are also being used at an
extraordinary level. Such that 200 million meetings made in
Zoom a day in March 2020 and 300 million a day in April. 

However, during the same period, important security
vulnerabilities were discovered in video conferencing
applications. For this reason, raising the awareness of
employees and users and providing awareness of information
security are among the top priorities of the cyber security field.
As a result, everyone involved in the digital world must raise
awareness of cybersecurity. 

Yazan ve Çeviren
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Health Minister Fahrettin Koca made a statement regarding
the spread of the mutated virus. Koca made the following
statements on his social media account :    

"Risky mutations are spreading without limits. The UK
mutation in our country was 196. Two South African and one
Brazilian variant were encountered. In these days when new
mutations are seen and cases are on the rise again, we will
continue our struggle without compromising on measures."

Noting that the mutation of the virus does not affect
vaccination studies for now, Koca said, "However, new
mutations may also force vaccination studies. Our biggest
weapon is still to comply with the mask and distance rule.
We have to control the number of cases. We should act
cautiously and stay away from crowded environments while
we are in control." 

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, mutasyonlu virüsün
yayılımına ilişkin açıklamalar yaptı.  Sosyal medya
hesabından açıklama yapan Koca, şu ifadelere yer verdi:

"Riskli mutasyonlar sınır tanımadan yayılıyor. Ülkemizdeki
İngiltere mutasyonu 196 oldu. İki Güney Afrika, bir de
Brezilya varyantı ile karşılaşıldı. Yeni mutasyonların
görüldüğü ve vakaların yeniden artışa geçtiği bugünlerde
tedbirlerden taviz vermeden mücadelemizi sürdüreceğiz."

Virüsün mutasyona uğramış olmasının şimdilik aşı
çalışmalarını etkilemediğini kaydeden Koca, "Ancak yeni
mutasyonlar aşı çalışmalarını da zorlayabilir. En büyük
silahımız halen maske ve mesafe kuralına uymak. Vaka
sayılarını kontrol etmek elimizde. Kontrol elimizdeyken
kıymetini bilerek temkinli hareket etmeli ve kalabalık
ortamlardan uzak durmalıyız." ifadelerini kullandı.

Yazan ve Çeviren
Aslıhan ATEŞ
05 Şubat 2021
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